



Vipul Limited

Vipul TechSquare
Golf-Course Road, Sector-43
Gurgaon - 122 009
Tel: -91-124-406 5500
Fax: 91-124-406 1000
E-mail : info@vipulgroup.in
www.vipulgroup.in

Ref. No. VIPUL/SEC/FY2020-21/2044

July 16, 2021

The Secretary BSE Limited, (Equity Scrip Code: 511726) Corporate Relationship Department, At: 1 ST Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort,Mumbai-400001	The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Limited, (Equity Scrip Code: VIPULLTD) Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra, Mumbai-400051
---	---

Sub: Newspaper clippings regarding initiation of Corporate Insolvency Resolution Process

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 & 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings regarding initiation of Corporate Insolvency Resolution Process and appointment of Mr. Ravi Sethia, Insolvency Professional (IBBI Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P01305/2018-19/12052) as the Interim Resolution Professional ("IRP") of the Company by the order of Hon"ble NCLT dated July 12, 2021, published on Friday, July 16, 2021 in "Financial Express", in English language and "Jansatta", in Hindi language.

You are requested to take the above information on record and bring the same to the notice of all concerned.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Vipul Limited


(Sunil Kumar)
Company Secretary
A-38859

BENGALURU,

FRIDAY, JULY 16, 2021

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF VIPUL LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	VIPUL LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	05th June 1991
3. Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Registrar of Companies- Delhi
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L65923DL2002PLC167607
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Address: Unit no 201, C-50, Malviya Nagar, Delhi-110017, India Principal Office Address: Vipul Techsquare, Golf Course Road, Sector-43, Gurgaon-122009, Haryana, India
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	12th July 2021
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	08th January 2022
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Ravi Sethia IBBI/IPA-001/IP-P01305/2018-2019/12052
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: KPMG Restructuring Services LLP, Building No. 10, Tower C, 8th Floor, DLF Cyber City, Phase II, Gurgaon, Haryana-122002 Email id: cirpvipul@kpmg.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: KPMG Restructuring Services LLP, Building No. 10, Tower C, 8th Floor, DLF Cyber City, Phase II, Gurgaon, Haryana-122002 Email id: cirpvipul@kpmg.com
11. Last date for submission of claims	26th July 2021
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Real Estate Allottees
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. Mr. Yogesh Kumar Gupta IBBI/IPA-003/IP-N00078/2017-18/10701 C-17B, Basement, Kalkaji, Delhi-110019 ykgupta64@yahoo.co.in 2. Mr. Ajay Kumar Siwach IBBI/IPA-002/IP-N00668/2018-19/12214 Flat No. 504, Rama Krishna Society, Sector 2, Faridabad-121004 siwachajay@gmail.com 3. Mr. Subhash Chand Agarwal IBBI/IPA-003/IP-N00059/2017-18/10499 206-C, Pocket-I, Mayur Vihar Phase-1, Delhi-110091 cmacs.sa@gmail.com
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	a. Relevant forms, Website Link https://www.ibbi.gov.in/home/downloads b. Details of authorized representatives are available at point no 13 and detailed profile of authorized representatives are available at www.vipulgroup.in
Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Vipul Limited on 12th July 2021. The creditors of Vipul Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 26th July 2021 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class Real Estate Allottees in Form CA. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.	
Date : 16th July 2021 Place : Gurgaon	
Ravi Sethia IBBI/IPA-001/IP-P01305/2018-2019/12052 Interim Resolution Professional For Vipul Limited	

"Company under Corporate Insolvency Resolution Process by NCLT Order, dated July 12 2021"

Call me -
16/07/2021



जनसत्ता

jansatta.com epaper.jansatta.com facebook.com/jansatta twitter.com/jansatta

चंडीगढ़ शुक्रवार 16 जुलाई, 2021,

प्रपत्र-क
सार्वजनिक घोषणा
(भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए) ग्रुप शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 6 के अधीन)
विपुल लिमिटेड के लेनदारों के ध्यानार्थ

संबंधित विवरण

1. कार्पोरेट श्रेणी का नाम	विपुल लिमिटेड
2. कार्पोरेट श्रेणी के समर्थन की तिथि	05 जून, 1991
3. प्राधिकृत विधिक अंतर्गत कार्पोरेट व्यक्तियों समावेश पंजीकृत है	राजिस्ट्रार ऑफ़ कंपनियों, दिल्ली
4. कार्पोरेट पहचान नंबर/ कार्पोरेट श्रेणी का संश्लिष्ट देयता पहचान नंबर	L65923DL2002PLC167607
5. कार्पोरेट श्रेणी के पंजीकृत कार्यालय का पता कार्यालय (यदि कोई है) का पता	पंजीकृत कार्यालय: सुनट नंबर 201, सें-50, माकडम नगर, दिल्ली-110017, भारत प्रधान कार्यालय का पता: विपुल टेकपार्क, गैलरी क्रॉस रोड, सेक्टर-43, मुद्राबांध-122009, हरियाणा, भारत
6. कार्पोरेट श्रेणी के पारितोष्य की नूतनता तिथि	12 जुलाई, 2021
7. दिवालियापन प्रस्ताव प्रक्रिया के समापन की अनुमानित तिथि	08 जनवरी, 2022
8. अंतिम प्रस्ताव पेशेवर के रूप में के कार्यालय दिवालियापन पेशेवर का नाम व पंजीकरण नंबर	रवि सेठिया IBBI/PA-001/IP-P01305/2018-2019/12052
9. अंतिम प्रस्ताव पेशेवर का पता व ई-मेल पता कि कोई के साथ पंजीकृत है।	पता: कैप्टिविटी रिट्रैक्टिंग सर्विसेज एलएलपी, प्लॉट नंबर 10, टॉवर सी, डब्ल्यू सीजेएल, डीएलएफ़ न्यायन सिटी, फेज II, मुद्राबांध, हरियाणा-122002 ईमेल आईडी: cirpvipul@kpmg.com
10. अंतिम प्रस्ताव पेशेवर से पत्राचार के लिए प्रयोग की जाने वाली ईमेल तथा पता, यदि क्रम संख्या 9 में दिए विवरण से अलग है	पता: कैप्टिविटी रिट्रैक्टिंग सर्विसेज एलएलपी, प्लॉट नंबर 10, टॉवर सी, डब्ल्यू सीजेएल, डीएलएफ़ न्यायन सिटी, फेज II, मुद्राबांध, हरियाणा-122002 ईमेल आईडी: cirpvipul@kpmg.com
11. दावों की प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	26 जुलाई, 2021
12. अंतिम प्रस्ताव पेशेवर द्वारा निर्धारित धारा 21 की उप-धारा (6ए) के खण्ड (बी) के अंतर्गत लेनदार की श्रेणी, यदि कोई है	रिजल्ट एंटेड अनांशित
13. श्रेणी में लेनदार के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में निर्धारित दिवालियापन पेशेवर के नाम (प्रत्येक श्रेणी के लिए तीन नाम)	1. श्री योगेश कुमार गुप्त IBBI/PA-003/IP-N00078/2017-18/10701 सी-17बी, वेसमेट, काराकाजी, दिल्ली-110019 ykgupta64@yahoo.co.in 2. श्री अजय कुमार शिवाच IBBI/PA-002/IP-N00668/2018-19/12214 फ्लैट नंबर 504, राम कृष्ण खंखड़ा, सेक्टर 2, फरीदाबाद-121004 siwachajay@gmail.com 3. श्री सुखदेव पर अग्रवाल IBBI/PA-003/IP-N00059/2017-18/10499 208-सी, पॉकेट-क मकू विहार फेज-1, दिल्ली-110091 cmacs.sa@gmail.com
14. (क) संबंधित फॉर्म और (ख) प्राधिकृत प्रतिनिधि का विवरण पर उपलब्ध है:	(क) संबंधित फॉर्म, वेबसाइट: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (ख) प्राधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण विंग संख्या 13 पर उपलब्ध है और प्राधिकृत प्रतिनिधियों की विस्तृत प्रोसाइल www.vipulgroup.in पर उपलब्ध है

एनद्वारा सूचना दी जाती है कि नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल ने दिनांक 12 जुलाई, 2021 को विपुल लिमिटेड को कार्पोरेट दिवालियापन प्रस्ताव प्रक्रिया को शुरू करने का आदेश दिया है।
विपुल लिमिटेड के लेनदारों को केवल प्राधिकृत नंबर 10 के अंतर्गत वर्णित पत्ती पर अंतिम प्रस्ताव पेशेवर को 26 जुलाई, 2021 या उस से पूर्व अपने दावों को प्रमाण सहित प्रस्तुत करने के लिए एनद्वारा आमंत्रित किया जाता है।
द्वितीय लेनदारों को केवल इलेक्ट्रॉनिक तरीके द्वारा अपने दावों का प्रमाण प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदारों अपने दावों व्यक्ति, शब्द द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक तरीके द्वारा प्रस्तुत कर सकते हैं।
प्राधिकृत नंबर 12 के अंतर्गत सूचीबद्ध अनुसंधार श्रेणी से संबंधित द्वितीय लेनदारों को फॉर्म सीए में श्रेणी रिजल्ट एंटेड अनांशित के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए प्राधिकृत संख्या 13 के अंतर्गत सूचीबद्ध 3 दिवालियापन पेशेवरों से प्राधिकृत प्रतिनिधि की दरोयता को दर्शाना होगा।
सालत या भ्रामक प्रमाणों को प्रस्तुत करना जुमाने का हकदार होगा।

रवि सेठिया
IBBI/PA-001/IP-P01305/2018-2019/12052
अंतिम प्रस्ताव पेशेवर
कृते विपुल लिमिटेड

दिनांक: 16 जुलाई, 2021
स्थान: मुद्राबांध

"Company under Corporate Insolvency Resolution Process by NCLT Order. dated July 12, 2021"

Handwritten signature and date
16/7/2021